
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi gminnej nr 340112W - Żebry Falbogi - Nowe Borza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gzy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378114

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gzy 9

1.4.2.) Miejscowość: Gzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-126

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 691 31 67

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagzy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://uggzy.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00511470

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00490772

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zamówienie jest przewidziane do finansowania z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych. 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego w formule „Zaprojektuj i wybuduj”, obejmujące
kompleksowe przygotowanie dokumentacji projektowej, zatwierdzenie jej w całości przez Zamawiającego a następnie
wykonanie robót budowlanych oraz sprawowanie nadzoru autorskiego nad całością inwestycji w trakcie jej realizacji. 
Przedmiot zamówienia należy wykonać w dwóch etapach:
Etap I - Wykonanie dokumentacji projektowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa – w terminie do 8 miesięcy od
dnia podpisania umowy. 
Etap II – wykonanie robót budowlanych w terminie do 30.11.2024 r. 
Wykonawca przystąpi do robót budowlanych po uzyskaniu akceptacji dokumentacji technicznej przez Zamawiającego i
uzyskaniu wszelkich pozwoleń i uzgodnień w zakresie realizowanej inwestycji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU)- zał nr 1 do SWZ oraz
wzorze umowy - zał nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Zamówienie jest przewidziane do finansowania z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych. 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego w formule „Zaprojektuj i wybuduj”, obejmujące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00511470/01 z dnia 2022-12-22

2022-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kompleksowe przygotowanie dokumentacji projektowej, zatwierdzenie jej w całości przez Zamawiającego a następnie
wykonanie robót budowlanych oraz sprawowanie nadzoru autorskiego nad całością inwestycji w trakcie jej realizacji. 
Przedmiot zamówienia należy wykonać w dwóch etapach:
Etap I - Wykonanie dokumentacji projektowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa – w terminie do 14 miesięcy od
dnia podpisania umowy. 
Etap II – wykonanie robót budowlanych w terminie do 30.11.2024 r. 
Wykonawca przystąpi do robót budowlanych po uzyskaniu akceptacji dokumentacji technicznej przez Zamawiającego i
uzyskaniu wszelkich pozwoleń i uzgodnień w zakresie realizowanej inwestycji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU)- zał nr 1 do SWZ oraz
wzorze umowy - zał nr 2 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00511470/01 z dnia 2022-12-22

2022-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi gminnej nr 340112W - Żebry Falbogi - Nowe Borza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gzy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378114
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gzy 9
	1.4.2.) Miejscowość: Gzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-126
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 691 31 67
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagzy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://uggzy.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00511470
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00490772
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



